АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 ноября 2018 г.                                                                                            № 896
р.п.Чердаклы

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.08.2018 № 680 «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области

с 03 сентября по 27 декабря 2018-2019 учебного года»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 20.08.2018 № 680 «Об организации бесплатного горячего питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области с 03 сентября по 27 декабря 2018-2019 учебного года» изменение, в пункте 2 слова «749 человек» заменить словами «753 человека».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения управление образования муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                           Е.П.Лашманов